
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

sexta-feira, 20 de março de 2015 Ano III - Edição nº 00296 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F32DB052126E15BFDCCE82953CDA257



sexta-feira, 20 de março de 2015  |  Ano III - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• Extratos dos contratos

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F32DB052126E15BFDCCE82953CDA257



sexta-feira, 20 de março de 2015  |  Ano III - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

  

        Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

                                   
 

 

EXTRATO DO CONTRATO 
 
Extrato do contrato de Nº 063/2015, Contratante: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do 
Paraguaçu/Secretaria Municipal de Administração– Contratado: MARINALDO GONÇALVES VIEIRA. 
Objeto: Locação de imóvel situado na Pça Castro Alves, nº 129 Centro – Cabaceiras do Paraguaçu, 

para acomodações da Acessoria Juridica neste Municipio de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, através 

da Secretaria Municipal de Administração deste Município. Valor Global da Contratação R$ 400,00 
(quatrocentos reais). Vigência: 30 (trinta) dias – Base Legal: Art. 24, inciso x, da Lei nº 8.666/93, 
conforme parecer da PROJUR. Cabaceiras do Paraguaçu, 07 de Fevereiro 2015. Paulo André Braz Silva 
– Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. 
 
Extrato do contrato de Nº 064/2015, Contratante: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do 
Paraguaçu/Secretaria Municipal de Administração– Contratado: JURANDIR DA SILVA DA PAZ 
Objeto: locação de imóvel situado Na Prça Castro Alves, s/n, Centro, no Município de Cabaceiras do 
Paraguaçu, para abrigar as instalações do Conselho Tutelar do Município de Cabaceiras do Paraguaçu. 
Valor Global da Contratação R$ 7.150,00 (sete mil e cento e cinquenta reais). Vigência: 11 (onze) 
meses – Base Legal: Art. 24, inciso x, da Lei nº 8.666/93, conforme parecer da PROJUR. Cabaceiras 
do Paraguaçu, 10 de Fevereiro de 2015. Paulo André Braz Silva – Prefeito Municipal de Cabaceiras do 
Paraguaçu.  

Extrato do Contrato nº 058/2015 - Contratante: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu – 

Contratado: WG MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME, Objeto: aquisição de um aparelho de ar 

condicionado para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração Geral deste 

Município.  – Assinatura do Contrato: 09/02/2015 – Valor Global: R$ 1.578,00,00 (hum mil e 

quinhentos e setenta e oito  reais) – Dotação Orçamentária: Unidade: 06.01 – Secretaria Municipal 

de Administração Geral, Atividade: 20.07 – Gerenciamento das Ações Adm. da Sec. De Planejamento 

e Finanças, Despesa: 44.90.52 – Equipamento e Material Permanente ,Fonte: 00 

 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F32DB052126E15BFDCCE82953CDA257


		2015-03-20T12:46:07-0300




